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アルフォンス ・ ミュシャ 《モナコ ・ モンテ＝カルロ》 1897 年　リトグラフ、 紙 　堺 アルフォンス ・ ミュシャ館 （堺市） 蔵

Sakai City New Face Music Competition
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8.138.13 日
13:30 開演

（13:00 開場）

13:30 開演

（13:00 開場）

フェニーチェ堺　小ホールフェニーチェ堺　小ホール

◎ 主催 ・ お問合せ

　 公益財団法人堺市文化振興財団　072-228-0880 （平日 9:00 ～ 17:30）

チケット予約

[全席自由 ]　1,500 円 （税込）

※未就学児入場不可　　　※車いす席は堺市文化振興財団チケットセンターでご予約ください

堺市文化振興財団チケットセンター　　   　Tel. 0570-08-0089

堺市文化振興財団ホームページ

フ ェ ニ ー チ ェ 堺

堺市立東文化会館

Tel. 072-223-1000

Tel. 072-230-0134

堺市立栂文化会館

堺市立美原文化会館

Tel. 072-296-0015

Tel. 072-363-6868

堺市文化振興財団 検索

電話

WEB

窓口

本公演は、 自由都市堺文化芸術まちづくり条例 第 10 条 「文化芸術に親しむことができる環境の整備」

および第 13 条 「文化芸術を支える人材の育成」 に基づき実施しています。

（南海高野線　なんば～堺東 約１０分 / 堺東駅から徒歩 約１０分）

来場者の心に最も響いた演奏者に贈られる 「聴衆賞」 投票にご協力いただける方

を大募集！ 堺からはばたく若手音楽家の演奏を、 フェニーチェ堺でたっぷりと

お楽しみください。 詳細 ・ チケット購入は
公演ページへ

※詳細 ・ 申込方法は公演ページをご確認ください。
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チケット発売 6 月 24 日 ( 土 )

申込期間

　7/1 ～ 7/25
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